国家质量监督检验检疫总局公告2006年第151号－－关于注销

北京汇源果汁饮料集团宜昌有限责任公司等32张食品生产许

可证的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_316708.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2006年第151号)关于注销北京汇源果汁饮料集

团宜昌有限责任公司等32张食品生产许可证的公告 根据《中

华人民共和国行政许可法》和国家质检总局《工业产品生产

许可证注销程序管理规定》，决定对北京汇源果汁饮料集团

宜昌有限责任公司等25家企业的32张食品生产许可证予以注

销（名单见附件）。 从即日起，被注销的证书和食品生产许

可证编号停止使用。 特此公告。 附件：注销食品生产许可证

的企业名单 二六年十月十七日 附件： 注销食品生产许可证的

企业名单┌──────┬──────────────

──┬─────────────┬─────────

──┬───────────────┬───────

───────┬──────────────────

─────┐│ 序号 │ 企业名称 │ 产品名称 │ 住所 │ 生

产地点 │ 证书编号 │ 注销原因 │├──────┼───

─────────────┼────────────

─┼───────────┼────────────

───┼──────────────┼───────

────────────────┤│ 1 │北京汇源果汁

饮料集团宜昌有限责任│饮料[果(蔬)汁及果(蔬)汁饮 │宜昌

市夷陵区小溪塔鄢家│湖北省宜昌市夷陵区鄢家河经济技│

QS4205 0601 0393 │ 企业停产 ││ │ 公司 │ 料] │ 河村6组

│ 术开发区 │ │ │├──────┼─────────

───────┼─────────────┼────

───────┼───────────────┼──

────────────┼─────────────

──────────┤│ 2 │重庆市渝北区静观醋酿造食

品有限责│ 酿造酱油 │ 空 │ 渝北区两路镇观音岩路11号 │

QS5000 0301 0318 │延续换证申请审查不合格,其食品生产许可

证已过有 ││ │ 任公司 │ │ │ │ │ 效期 │├─────

─┼────────────────┼───────

──────┼───────────┼───────

────────┼──────────────┼──

─────────────────────┤│ 3 │重

庆市渝北区静观醋酿造食品有限责│ 酿造食醋 │ 空 │ 渝北

区两路镇观音岩路11号 │ QS5000 0302 0269 │延续换证申请

审查不合格,其食品生产许可证已过有 ││ │ 任公司 │ │ │

│ │ 效期 │├──────┼─────────────

───┼─────────────┼────────

───┼───────────────┼──────

────────┼─────────────────

──────┤│ 4 │ 永川市福六酿造厂 │ 酿造食醋 │ 空

│ 永川市朱沱镇堰塘坎11号 │ QS5083 0302 0459 │延续换证

申请审查不合格,其食品生产许可证已过有 ││ │ │ │ │ │

│ 效期 │├──────┼──────────────

──┼─────────────┼─────────

──┼───────────────┼───────

───────┼──────────────────

─────┤│ 5 │ 永川市福六酿造厂 │ 酿造酱油 │ 空 │

永川市朱沱镇堰塘坎11号 │ QS5083 0301 0544 │延续换证申

请审查不合格,其食品生产许可证已过有 ││ │ │ │ │ │

│ 效期 │├──────┼──────────────

──┼─────────────┼─────────

──┼───────────────┼───────

───────┼──────────────────

─────┤│ 6 │ 潼南县天台山米业有限公司 │ 大米 │

空 │ 潼南县卧佛镇下大桥街5# │ QS5023 0102 0654 │ 有效期

届满未延续 │├──────┼────────────

────┼─────────────┼───────

────┼───────────────┼─────

─────────┼────────────────

───────┤│ 7 │ 重庆市巴南区独龙粮食加工厂 │ 大

米 │ 空 │ 巴南区鱼洞丰华园50号 │ QS5013 0102 0653 │ 有

效期届满未延续 │├──────┼──────────

──────┼─────────────┼─────

──────┼───────────────┼───

───────────┼──────────────

─────────┤│ 8 │ 重庆源香食品厂 │ 酿造食醋

│ 空 │ 潼南县梓潼镇石院街198-1号 │ QS5023 0302 0577 │

有效期届满未延续 │├──────┼─────────

───────┼─────────────┼────

───────┼───────────────┼──

────────────┼─────────────

──────────┤│ 9 │ 重庆源香食品厂 │ 酿造酱油

│ 空 │ 潼南县梓潼镇石院街198-1号 │ QS5023 0301 0692 │

有效期届满未延续 │├──────┼─────────

───────┼─────────────┼────

───────┼───────────────┼──

────────────┼─────────────

──────────┤│ 10 │重庆市万州粮油（集团）精

品粮油有│ 大米 │ 空 │ 万州区枇杷坪幸福村 │ QS5001 0102

1097 │ 有效期届满未延续 ││ │ 限公司 │ │ │ │ │ │├

──────┼────────────────┼──

───────────┼───────────┼──

─────────────┼────────────

──┼───────────────────────

┤│ 11 │ 开县临江粮食收储公司 │ 大米 │ 空 │ 开县临江

镇 │ QS5034 0102 1099 │ 有效期届满未延续 │├─────

─┼────────────────┼───────

──────┼───────────┼───────

────────┼──────────────┼──

─────────────────────┤│ 12 │ 重

庆市酿造调味品公司北碚酿造厂 │ 酿造酱油 │ 空 │ 重庆市

北碚区辽宁路89号 │ QS5000 0301 0691 │ 有效期届满未延续

│├──────┼────────────────┼

─────────────┼───────────┼

───────────────┼──────────

────┼─────────────────────

──┤│ 13 │ 重庆市酿造调味品公司北碚酿造厂 │ 酿造食

醋 │ 空 │ 重庆市北碚区辽宁路89号 │ QS5000 0302 0575 │

有效期届满未延续 │├──────┼─────────

───────┼─────────────┼────

───────┼───────────────┼──

────────────┼─────────────

──────────┤│ 14 │ 合川市太和粮油食品站 │

大米 │ 空 │ 合川市太和镇交通街38号 │ QS5082 0102 1106 │

有效期届满未延续 │├──────┼─────────

───────┼─────────────┼────

───────┼───────────────┼──

────────────┼─────────────

──────────┤│ 15 │ 重庆市沙坪坝区华峰面粉加

工厂 │ 通用小麦粉 │ 空 │ 重庆市沙坪坝区华岩一村51号 │

QS5006 0101 1304 │ 有效期届满未延续 │├──────┼

────────────────┼─────────

────┼───────────┼─────────

──────┼──────────────┼────

───────────────────┤│ 16 │ 荣昌县

昌元 │ 大米 │ 空 │ 重庆市荣昌县仁义镇 │ QS5026 0102

1527 │ 有效期届满未延续 ││ │ 粮油食品站 │ │ │ │ │

│├──────┼────────────────┼

─────────────┼───────────┼

───────────────┼──────────

────┼─────────────────────

──┤│ 17 │ 重庆市长寿区宏达粮食加工厂 │ 通用小麦粉

│ 空 │ 长寿区凤城镇临江路24号 │ QS5015 0101 1305 │ 有效

期届满未延续 │├──────┼───────────

─────┼─────────────┼──────

─────┼───────────────┼────

──────────┼───────────────

────────┤│ 18 │ 重庆璧山狮子面粉加工厂 │ 大

米 │ 空 │ 重庆市璧山县狮子镇 │ QS5027 0102 1528 │ 有效

期届满未延续 │├──────┼───────────

─────┼─────────────┼──────

─────┼───────────────┼────

──────────┼───────────────

────────┤│ 19 │ 重庆聚亨食品 │ 酿造酱油 │ 空

│ 巴南区鱼洞百节葫芦嘴 │ QS5013 0301 1042 │ 有效期届满

未延续 ││ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──────┼

────────────────┼─────────

────┼───────────┼─────────

──────┼──────────────┼────

───────────────────┤│ 20 │ 重庆市

兴万食品厂 │ 酿造酱油、配制酱油 │ 空 │ 万州区厦门路 │

QS5001 0301 1039 │ 有效期届满未延续 ││ │ │ │ │ 431号

│ │ │├──────┼───────────────

─┼─────────────┼──────────

─┼───────────────┼────────

──────┼───────────────────

────┤│ 21 │ 重庆市兴万食品厂 │ 酿造食醋 、配制食

醋 │ 空 │ 万州区厦门路 │ QS5001 0302 0884 │ 有效期届满

未延续 ││ │ │ │ │ 431号 │ │ │├──────┼──

──────────────┼───────────

──┼───────────┼───────────

────┼──────────────┼──────

─────────────────┤│ 22 │ 重庆市万州

区 │ 酿造食醋、配制食醋 │ 空 │ 万州区双河口永佳路286号

│ QS5001 0302 0887 │ 有效期届满未延续 ││ │ 渝洪酿造厂

│ │ │ │ │ │├──────┼───────────

─────┼─────────────┼──────

─────┼───────────────┼────

──────────┼───────────────

────────┤│ 23 │ 荣昌县广顺 │ 大米 │ 空 │ 荣

昌县广顺镇西大街35号 │ QS5026 0102 2125 │ 有效期届满未

延续 ││ │ 粮油食品站 │ │ │ │ │ │├──────┼

────────────────┼─────────

────┼───────────┼─────────

──────┼──────────────┼────

───────────────────┤│ 24 │ 重庆市

包黑子食品有限公司 │ 酿造酱油 │ 空 │ 荣昌县昌元镇 │

QS5026 0301 1044 │ 有效期届满未延续 ││ │ │ │ │ 武城

│ │ │├──────┼───────────────

─┼─────────────┼──────────

─┼───────────────┼────────

──────┼───────────────────

────┤│ 25 │ 重庆市包黑子食品有限公司 │ 酿造食醋

│ 空 │ 荣昌县昌元镇 │ QS5026 0302 0889 │ 有效期届满未延

续 ││ │ │ │ │ 武城 │ │ │├──────┼────

────────────┼─────────────

┼───────────┼─────────────

──┼──────────────┼────────

───────────────┤│ 26 │ 大足县民华旺胜

农产品加工厂 │ 大米 │大足县龙水镇古南街供销│ 大足县

龙水镇古南街供销社商场 │ QS5025 0102 0168 │ 营业执照注

销 ││ │ │ │ 社商场 │ │ │ │├──────┼───

─────────────┼────────────

─┼───────────┼────────────

───┼──────────────┼───────

────────────────┤│ 27 │ 梅河口市 │

饮料[碳酸饮料(碳酸饮料)] │ 空 │吉林省梅河口市湾龙乡龙

泉寺山下│ QS2205 │ 企业不再生产该产品 ││ │ 龙源饮品

厂 │ │ │ │ 0601 4520 │ │├──────┼──────

──────────┼─────────────┼─

──────────┼───────────────

┼──────────────┼──────────

─────────────┤│ 28 │ 吉林市酿造 │ 酿造

酱油 │ 空 │吉林市北大街132号 │ QS2202 0301 0076 │ 有效

期满未延续 ││ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├─────

─┼────────────────┼───────

──────┼───────────┼───────

────────┼──────────────┼──

─────────────────────┤│ 29 │ 吉

林市酿造 │ 酿造食醋 │ 空 │吉林市北大街132号 │ QS2202

0302 0068 │ 有效期满未延续 ││ │ 有限公司 │ │ │ │ │

│├──────┼────────────────┼

─────────────┼───────────┼

───────────────┼──────────

────┼─────────────────────

──┤│ 30 │ 沈阳市于洪区香吧吧食品加工厂 │ 肉制品(酱

卤肉制品) │沈阳市于洪区大潘镇河北│沈阳市于洪区大潘镇

河北村 │ QS2101 0401 2876 │ 吊销 ││ │ │ │村 │ │ │

│├──────┼────────────────┼

─────────────┼───────────┼

───────────────┼──────────

────┼─────────────────────

──┤│ 31 │沈阳王老吉食品有限公司 │肉制品(熏煮香肠

火腿制品) │ 空 │沈阳市于洪区陵东乡东窑村 │ QS2101 0401

0363 │ 吊销 │├──────┼────────────

────┼─────────────┼───────

────┼───────────────┼─────

─────────┼────────────────

───────┤│ 32 │无锡海浪乳品厂 │乳制品(液体乳(

巴氏杀菌乳、│ 空 │江苏省无锡市清扬路414号 │ QS3200

0501 0045 │ 吊销 ││ │ │ 灭菌乳)) │ │ │ │ │└───

───┴────────────────┴─────

────────┴───────────┴─────

──────────┴──────────────┴

───────────────────────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com